PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
14.05.2010                                                                                                               № 24-р

	О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми от 01.06.2009 № 66-о «О порядке применения бюджетной классификации»

На основании пункта 3 статьи 5 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185 (в ред. от 23.10.2007 № 247, от 27.11.2007 № 275, от 26.02.2008 № 35, от 24.06.2008 № 207, от 23.09.2008 № 303, от 28.04.2009 № 76, от 23.06.2009 № 131, от 22.09.2009 № 203, от 24.11.2009 № 267), 3.81 Положения о департаменте финансов администрации города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 208 (в ред. от 26.06.2007
№ 165, от 28.08.2007 № 199, от 24.06.2008 № 196, от 23.12.2008 № 426, от 24.02.2009 № 36, от 25.08.2009 № 188, от 24.11.2009 № 292):

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета» приказа департамента финансов администрации города Перми от 01 июня 2009г. № 66-о (в ред. от 26.04.2010 № 23-р) «О порядке применения бюджетной классификации» целевыми статьями:

482 56 01 «Реализация регионального проекта «Привидение в нормативное состояние объектов социальной сферы» - средства г.Перми»;

796 28 01 «Реализация регионального проекта «Новая школа» - средства города Перми».

1.2. Дополнить приложение № 7 «Перечень дополнительных кодов источников расходов бюджета (ДопКИ)» следующими дополнительными кодами:

12 212 «Региональный приоритетный проект «Новая школа»;

12 213 «Региональный приоритетный проект «Качественное здравоохране-ние»;

12 214 .Инвестиционный проект «Строительство корпуса детской хирургии МУЗ «ГДКБ № 15».

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента К.Ю.Попову обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из пункта 1 настоящего распоряжения и разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящее распоряжение до функциональных и территориальных органов администрации города Перми.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса Титяпкину Веру Сергеевну.

Е.А.Чугарина